勤次郎株式会社

東証グロース

コード番号 4013

 Copyright Kinjiro Co.,Ltd. All Rights Reserved.
1/2

２０２3 年 1 月 24 日

自社ビル取得による名古屋本部社屋移転のお知らせ

新オフィスのコンセプトは「ワーク・エンゲイジメント」の向上

勤次郎株式会社（本社：東京都千代田区、社長：加村光造）は、

2023 年 1 月 30 日、名古屋市中村区名駅南に取得した自社ビル

へ名古屋本部を移転いたします。

（所在地：名古屋市中村区名駅南１-11-12 Kinjiro 名駅

Minami ビル 2・3・4 階）

これを機に、当社が提供する HRM クラウドサービス「勤次郎シリ

ーズ」のコンセプトである「働き方改革＆健康経営のサポート」を具

現化するオフィス環境を自ら創ります。社員のワーク・エンゲイジメ

ントを向上し、これからも、より優れた製品・サービス開発につなげ

ていきたいと考えております。

■労務環境の最適化で働き方改革と健康経営を実現

「コミュニケーション」「リフレッシュ」「ヘルスアップ」をキーワードとするオフィス環境創りを行います。社員の

心身を「活力」「熱意」「没頭」というポジティブな状態に促すことにより、ウェルビーイングを生み出し、ワー

ク・エンゲイジメントの向上につながると考えています。今回のような様々な健康投資により、企業を成長さ

せる原動力が生まれることを目指しています。

当初はご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、以降お問い合わせ、ご来社は何卒下記までお願い申

し上げます。

移転を機に、社員一同さらに社業に専心する所存でございます。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

移転日  ：2023 年 1 月 30 日

（1 月 27 日までは旧住所にて平常通り営業しております）

新住所  ：〒450-0003 名古屋市中村区名駅南 1-11-12

Kinjiro 名駅 Minami ビル 受付 4 階

新電話番号 ：052-485-9300

新 FAX 番号 ：052-485-9303

＜本件に関するお問合せ先＞

広報室         052-249-9200 （１月 30 日以降 052-485-9300）

お問合せフォーム  https://www.kinjiro-e.com/contact

https://www.kinjiro-e.com/contact

Copyright Kinjiro Co.,Ltd. All Rights Reserved.

2/2

商 号 ： 勤次郎株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長 加村 光造

所 在 地 ： 〒101-0021 東京都千代田区外神田四丁目 14 番 1 号 秋葉原 UDX ビル 北 8 階

事業内容 ： HRM(Human Resource Management)ソリューションサービスの提供

資 本 金 ： 40 億 9,930 万円

Ｕ Ｒ Ｌ ： https://www.kinjiro-e.com

https://www.kinjiro-e.com/